



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

System-Letter A/S

Gammel Køge Landevej 105, 2500 Valby

CVR-nr. 82 38 93 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Advokat K.L. Nemeth
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	System-Letter A/S Gammel Køge Landevej 105 2500 Valby
	CVR-nr.: 82 38 93 18
	Stiftet: 1. september 1932
	Hjemsted: Valby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
Bestyrelse	Ivar Skovgaard Jensen Tove Skovgaard Jensen Advokat K.L. Nemeth
Direktion	Ivar Skovgaard Jensen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	System-Letter Holding ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten omfatter salg af selvklebende bogstaver, facader og vogndekorationer samt diverse reklamematerialer. Virksomheden sælger både engros og detail.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.003 t.kr. mod 2.526 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -921 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem egen drift over en årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	2.002.608	2.525.531
2 Personaleomkostninger	-2.563.845	-2.483.434
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.203	-99.949
Driftsresultat	-619.440	-57.852
Andre finansielle indtægter	2.358	2.291
4 Andre finansielle omkostninger	-22.524	-22.283
Resultat før skat	-639.606	-77.844
5 Skat af årets resultat	-281.187	30.231
Årets resultat	-920.793	-47.613
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-920.793	-47.613
Disponeret i alt	-920.793	-47.613



Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
6 Produktionsanlæg og maskiner	99.861	80.354
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.908	131.118
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>196.769</u>	<u>211.472</u>
Deposita	76.149	76.149
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.149</u>	<u>76.149</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>272.918</u>	<u>287.621</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	31.520	96.369
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	68.905	54.467
Varebeholdninger i alt	<u>100.425</u>	<u>150.836</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.801	634.771
Udskudte skatteaktiver	0	298.729
Andre tilgodehavender	0	7.607
Tilgodehavender i alt	<u>331.801</u>	<u>941.107</u>
Likvide beholdninger	303.554	671.624
Omsætningsaktiver i alt	<u>735.780</u>	<u>1.763.567</u>
Aktiver i alt	<u>1.008.698</u>	<u>2.051.188</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Aktiekapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	-970.226	-49.432
Egenkapital i alt	-470.226	450.568
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.396	290.221
Gæld til tilknyttede virksomheder	585.629	555.613
Anden gæld	662.899	754.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.478.924	1.600.620
Gældsforpligtelser i alt	1.478.924	1.600.620
Passiver i alt	1.008.698	2.051.188
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		



Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret gennem overskudsgivende drift over en årrække. Selskabets underbalance er hovedsagligt finansieret af hovedaktionæren, der er givet tilsagn om opretholdelse af den nødvendige kreditfacilitet for en periode på minimum 12 måneder fra tidspunktet for godkendelse af nærværende regnskab.

	2015 kr.	2014 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.489.607	2.407.033
Andre omkostninger til social sikring	30.780	29.700
Personaleomkostninger i øvrigt	43.458	46.701
	<u>2.563.845</u>	<u>2.483.434</u>
3. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	1.539	4.458
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	23.993	49.575
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.671	39.271
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	6.645
	<u>58.203</u>	<u>99.949</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	22.558	21.843
Andre renteomkostninger	-34	440
	<u>22.524</u>	<u>22.283</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	281.187	-17.581
Regulering af tidligere års skat	0	-12.650
	<u>281.187</u>	<u>-30.231</u>



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	1.251.356	1.160.391
Tilgang i årets løb	43.500	90.965
Kostpris 31. december	1.294.856	1.251.356
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.171.002	-1.121.427
Årets afskrivninger	-23.993	-49.575
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.194.995	-1.171.002
Regnskabsmæssig værdi 31. december	99.861	80.354
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.252.483	1.321.233
Afgang i årets løb	0	-68.750
Kostpris 31. december	1.252.483	1.252.483
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.121.365	-1.139.741
Årets afskrivninger	-34.210	-43.729
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	62.105
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.155.575	-1.121.365
Regnskabsmæssig værdi 31. december	96.908	131.118
8. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 1000 aktier a 500 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-49.433	-1.819
Årets overførte overskud eller underskud	-920.793	-47.613
	<u>-970.226</u>	<u>-49.432</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med System-Letter Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

System-Letter Holding ApS, Gammel Køge Landevej 105, 2500 Valby


